
 
 

UCHWAŁA NR LXX/407/2024 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) – po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Rozwoju – 
Rada Powiatu w Świdniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/390/2023 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 637, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1: a ) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 146 350 046,38 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 116 021 962,29 zł i dochody majątkowe w kwocie 30 328 084,09 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: ”,; 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 13 519 375,96 zł,”;; 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 165 149 486,22 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 118 531 910,08 zł i wydatki majątkowe w kwocie 46 617 576,14 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:”,, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami 
w kwocie 13 808 650,96 zł,”;; 

3) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 18 799 439,84 zł.”,, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie 6 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2418



b) nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 
5 644 701,24 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
innych niż nadwyżka budżetu powiatu z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 902 971,27 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 251 767,33 zł.”;; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 18 799 439,84 zł.”;; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym kwoty planowanych dochodów budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym kwoty planowanych wydatków budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym kwoty planowanych przychodów budżetu powiatu 
sklasyfikowanych według paragrafów określających źródło przychodu, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu 
jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym planowane wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2418



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2418


	UCHWAŁA NR LXX/407/2024 RADY POWIATU W ŚWIDNIKU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2



	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-19T06:38:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




